
Údaje platné ke dni: 10. března 2023 03:52 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 10174

Datum vzniku a zápisu: 19. září 2005
Spisová značka: B 10174 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Total Brokers a.s.
Sídlo: Táborská 619/46, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 273 79 345
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výkon činnosti pojišťovacího makléře podle ust. § 8 zák. č. 38/2004 Sb., 
o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných 
událostí a o změně živnostenského zákona (zákon o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí)
výkon činnosti pojišťovacího agenta podle ust. § 7 zák. č. 28/2004 Sb. 
o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných 
událostí a o změně živnostenského zákona (zákon o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí)
výkon činnosti vázaného pojišťovacího zprostředkovatele podle ust. § 5 zák. č. 
38/2004 Sb. o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech 
pojistných událostí a o změně živnostenského zákona ( zákon o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí)
pronájem nemovitostí,bytů a nebytových prostor a poskytování základních služeb 
s tímto pronájmem spojených
vydavatelské a nakladatelské činnosti
vázání a konečné zpracování knih a dalších tiskovin
grafické práce a kresličské práce
zprostředkování obchodu služeb
velkoobchod
specializovaný maloobchod a maloobchod smíšeným zbožím
malobchod provozovaný mimo řádné provozovny
reklamní činnost a marketing
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti
činnost podnikatelských, finančních,organizačních a ekonomických poradců

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  PAVEL SEHNAL, dat. nar. 1. července 1964
Velešínská 334, Letňany, 199 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 21. června 2016
Den vzniku členství: 21. června 2016

člen představenstva:
  VLASTIMIL NAVRÁTIL, dat. nar. 20. srpna 1954

Velké Kunratické 1308/14, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku členství: 21. června 2016

člen představenstva:
  Ing. TOMÁŠ POLÁK, MBA, dat. nar. 26. ledna 1973

Na Vysoké 2371/24, 251 01 Říčany
Den vzniku členství: 7. září 2020



oddíl B, vložka 10174

Údaje platné ke dni: 10. března 2023 03:52 2/2

člen představenstva:
  Ing. PAVEL BALÁK, dat. nar. 18. ledna 1966

Pod Radinama 154, Vysoká Lhota, 257 22 Čerčany
Den vzniku členství: 7. září 2020

Počet členů: 5
Způsob jednání: Za společnost jedná:

a) samostatně předseda představenstva nebo pověřený člen představenstva,
b) společně místopředseda představenstva a jeden člen představenstva s 
výjimkou následujících právních jednání: právní jednání, z nichž vyplývá jakýkoliv 
závazek společnosti přesahující částku 2.000.000,- Kč v jedné obchodní 
záležitosti, nebo vztahující se jedné osobě, nebo skupině vzájemně propojených 
osob, darovací a obdobné smlouvy, právní jednání, jejichž účinky jsou delší než 
12 měsíců.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  Ing. PETR POŘÍZEK, dat. nar. 4. ledna 1962
Domanovická 1204, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Den vzniku členství: 13. srpna 2014

Počet členů: 1
Jediný akcionář:

SPGroup a.s., IČ: 630 78 571
Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

Akcie:
30 000 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč
Akcie na jméno mají omezenou převoditelnost.Každý z akcionářů společnosti, 
který je vlastníkem akcií, je oprávněn převést akcie nebo jejich část na jiného 
akcionáře nebo třetí osobu pouze  po předchozím souhlasu valné hromady 
společnosti. Akcionář, který má v úmyslu  převést akcie nebo jejich část, je 
povinen nejdříve o svém úmyslu vyrozumět písemně představenstvo, které je 
povinno bez zbytečného odkladu po obdržení takového vyrozumění zajistit 
svolání valné hromady za účelem  udělení souhlasu s převodem akcií akcionáře 
či jejich části.Jakýkoli převod akcií, který bude proveden ze strany převádějícího 
akcionáře v rozporu s tímto ustanovením, je neplatný.

Základní kapitál: 30 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2023-03-10T20:12:30+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




